

# SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la  
carta fedeltà  
è **Pittia**, pimmià, pittutti.  
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



# RISPARMIO PER TUTTI

Terrabuona  
Latte UHT  
parzialmente  
scremato 1 lt

0,89€



Ace  
Liquido  
igienizzante  
27 lavaggi x3

6,90€

CON COPERCHIO  
IN VETRO E  
GUARNIZIONE  
IN SILICONE



Accademia Mugnano  
Pentolame Linea Vulcano  
pentola-friggitrice 24 cm/  
saltapasta-casseruola-tegame  
2 manici 26 cm/padella 28 cm

cad.  
9,90€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 28 GENNAIO A GIOVEDÌ 6 FEBBRAIO 2025



**TERRABUONA**  
GUSTO E TRADIZIONE

YOGURT GRECO 0% CON PE FRAGOLE

YOGURT GRECO 0% BIANCO

YOGURT GRECO 0% CON VANIGLIA

**Terrabuona Yogurt greco 0% vari gusti 150 g**

€ 6,33 al kg

**0,95€**



**milk**  
YOGURT INTERO

**milk**  
YOGURT MAGRO

**milk**  
YOGURT INTERO

**milk**  
YOGURT MAGRO

Milk Yogurt intero/magro 8x125 g

**€ 1,89**



**milk**  
Formaggio fresco Light

**milk**  
Formaggio fresco

**milk**  
Formaggio fresco

Milk Formaggio fresco spalmabile classico/light 200 g al kg € 5,95

**€ 1,19**



**TERRABUONA**  
GUSTO E TRADIZIONE

TERRABUONA FORMAGGI

Terrabuona Maasdam 300 g al kg € 8,97

**€ 2,69**



**TERRABUONA**  
GUSTO E TRADIZIONE

SCAMORZA BIANCA 300 g

CAMORZA AFFUMICATA 300 g

Borgo Magno Scamorza bianca/affumicata 300 g al kg € 8,30

**€ 2,49**



**TERRABUONA**  
GUSTO E TRADIZIONE

TERRABUONA MOZZARELLA

SENZA LATTOSIO

Terrabuona Mozzarella senza lattosio 3x100 g al kg € 7,97

**€ 2,39**



**Galbani**

100% LATTE ITALIANO

**Galbanino**  
l'originale  
formaggio dolce

Galbani Galbanino 550 g al kg € 9,44

**€ 5,19**



**Galbani**

3x100g

-DAL 1882-

**Santa Lucia**  
Tris

Galbani Santa Lucia mozzarella tris 3x100 g € 6,97 al kg

**2,09€**



**Bay**

**fettine**  
di formaggio fuso

CLASSICHE

Bay Fettine di formaggio 200 g al kg € 6,45

**€ 1,29**



**AMBROSI**

Grana Padano FRESCO DI GRATTUGIA

60 g e

Ambrosi Grana Padano grattugiato 60 g al kg € 14,83

**€ 0,89**



**TERRABUONA**  
GUSTO E TRADIZIONE

FRESCHEZZA SELEZIONATA

**Terrabuona Prosciutto crudo 9 mesi 100 g**

€ 17,50 al kg

**1,75 €**

**Borgo Magno**  
Salsiccia curva dolce/piccante 250 g

al kg € 9,96

**€ 2,49**

**Bay**  
Mortadella 150 g

al kg € 5,67

**€ 0,85**

**AIA**  
WüRSTEL DELICATO  
MAXIPACK CLASSICO

**Aia Würstel di pollo e tacchino 1 kg**

**€ 2,99**

**Fratelli Beretta 1812**  
PANCETTA DOLCE a cubetti

**Fratelli Beretta 1812**  
PANCETTA AFFUMICATA a cubetti

**Beretta Pancetta a cubetti dolce/affumicata 150 g**

al kg € 13,27

**€ 1,99**

**Borgo Magno**  
Pasta vari tipi 450 g

al kg € 2,42

**€ 1,09**

**Sapori In Tavola**  
SALSICCIATILE

**Salsa alle Noci**  
SENZA GLUTINE

**Sapori In Tavola**  
SALSICCIATILE

**Pesto alla Genovese**  
con Basilico Genovese D.O.P. SENZA GLUTINE

**Sapori In Tavola Pesto/salsa/crema vari tipi/cacio e pepe 130 g**

al kg € 13,00

**€ 1,69**

**marAzur**  
PESCE SPADA affumicato

Affumicato con legno di faggio

**Marazur Pesce spada a fette 100 g**

al kg € 39,90

**€ 3,99**

**Buitoni**  
Brisée

**Buitoni**  
Sfoglia

**Buitoni Pasta brisé/sfoglia 230 g**

al kg € 5,61

**€ 1,29**

**maffei**  
PASTA IN ITALIA DAL 1900

**maffei**  
TELLINI

**maffei**  
TORTELLINI PROSCIUTTO CRUDO

**Maffei Pasta fresca ripiena Tortellini carne-prosciutto crudo/raviolini carne/ravioli ricotta spinaci/mezzelune funghi 450 g**

**PREZZO FIDELITY**

€ 3,98 al kg

**1,79 €**



# Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Coati  
Prosciutto Cotto Nobile  
Alta Qualità  
al kg  
**€ 12,90**



**PARMIGIANO  
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.  
Quello vero è senza  
additivi e conservanti  
e naturalmente privo  
di lattosio!



Parmigiano Reggiano  
D.O.P.  
al kg  
**€ 14,90**



Auricchio  
Provolone  
classico  
al kg

**€ 16,90**



Asiago  
D.O.P. al kg

**€ 9,90**



Fontal  
al kg

**€ 7,90**



Vallelata  
Mozzarella ciuffo  
180 g

al kg € 9,39  
**€ 1,69**



Casa Montorsi  
Il Buon Montorsi  
culatta stagionata  
al kg

**€ 25,90**



Rigamonti  
Bresaola  
Punta d'Anca  
al kg

**€ 29,90**



Fiorucci  
Rostello arrosto  
di tacchino al kg

**€ 12,90**



Beretta  
Salame Ungherese  
Antica Fattoria  
al kg

**€ 10,90**

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Involtini di Bovino Adulto  
al kg  
**€12,50**



Cosciotto Di Pollo  
al kg  
**€3,49**



Cotolette di Bovino Adulto  
al kg  
**€12,50**



Fettine di fesa/noce/ossopiatto di bovino adulto  
al kg  
**€13,49**

Scarica la nostra **NUOVA** app e scopri le nostre offerte



formato conveniente

Amadori Bocconcini di pollo 1000 g/Ortaiole con spinaci 1100 g  
al kg € 5,99/5,45  
**€5,99**



Amadori Cotoletta sottile 600 g  
al kg € 6,65  
**€3,99**



Aia Hamburger di tacchino x4 400 g  
al kg € 7,48  
**€2,99**



Aia Hamburger di scottona 180 g  
al kg € 16,61  
**€2,99**



Gustomanno Aceto balsamico di Modena I.G.P. 500 ml  
al lt € 2,58  
**€1,29**



Pomì Ketchup squeeze 560 g  
al kg € 3,02  
**€1,69**



formato conveniente  
Aia Tagliata di pollo 850 g  
al kg € 8,22  
**€6,99**

# Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Jolly  
Colombani  
Mais latta  
326 g  
al kg € 3,65

€1,19

**Gustomanno**

Gustomanno  
Lenticchie  
giganti/rosse/  
mignon 500 g

€1,15



Fatina  
Arachidi tostate  
con guscio 750 g  
al kg € 4,65

€3,49



PRODOTTO IN  
TRENTINO-  
ALTOADIGE

Arance Navel  
sfuse



al kg

€1,39

PRODOTTO  
SICILIANO

Terrabuona  
Mele Fuji cassa



al kg

€1,39



Finocchi



700 g  
al kg € 1,99

€1,39



Mirtilli  
vaschetta  
125 g

al kg € 11,12

€1,39



Avocado  
300 g

al kg € 4,30

€1,29



Broccoli  
pellicolati  
500 g

al kg € 2,78

€1,39



Terrabuona  
Funghi  
champignon  
affettati 300 g

al kg € 5,97

€1,79



1,5 kg

Patate  
Nuovo  
Raccolto  
rete 1,5 kg

al kg € 1,33

€1,99



Pomodoro  
Oblungo vaschetta  
1 kg

€1,79



Naturizia  
Insalata deliziosa  
200 g

al kg € 6,95

€1,39



Terrabuona  
Insalata mista  
200 g

al kg € 4,45

€0,89

Cicoria 500 g

al kg € 3,70

€1,85



# Pescheria



TSURU  
品質寿司米

Ideale per tutte  
le preparazioni  
di sushi.



Perfetto  
per diventare  
un ottimo  
**SUSHI CHEF!**



Curtiriso  
Tsuru riso per sushi  
1 kg

€ **2,29**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura  
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole

al kg

€ **9,50**

Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



**Il benessere  
vien dal mare**

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Triglia Di Fango  
al kg

€ **9,90**



Trota Salmonata  
al kg

€ **9,90**



Ombrina Intera  
al kg

€ **16,90**



Polpo  
decongelato  
al kg

€ **17,90**

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



# Alimentari



**Gustomanno**

PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO

SPAGHETTI N° 3  
1 kg e  
Tempo di cottura 7 min

PENNE RIGATE N° 41  
1 kg e  
Tempo di cottura 10 min

**Gustomanno**

**Gustomanno**  
Pasta formati classici 1 kg

**1,05€**

**Pitta**

Barilla Emiliane  
Pasta all'uovo  
vari formati  
250 g

**PREZZO FIDELITY**  
€ 5,16 al kg  
**1,29€**

**RUMMO**  
PASTA INTEGRALE  
DE GRANO ITALIANO  
Il Qualità ExtraCristallina  
Senza Pesticidi  
PENNE RIGATE N° 41  
500g e

Rummo  
Pasta integrale  
vari tipi  
500 g  
al kg € 2,38

**€ 1,19**

**Gustomanno**

Tortellini  
con prosciutto crudo  
8 porzioni

Pronti in 18 minuti  
500 g e

Gustomanno  
Tortellini  
prosciutto crudo  
500 g  
al kg € 4,98

**€ 2,49**

**Gustomanno**

Polpa di Pomodori  
1200g (8 x 400g e)

Gustomanno  
Polpa pomodoro  
a cubetti  
3x400 g  
al kg € 1,74

**€ 2,09**

**Pitta**

Benvenuti in Sicilia  
Salsa pronta di Pomodoro Ciliegino siciliano

Contorno  
Salsa di pomodoro  
ciliegino 33 cl

**PREZZO FIDELITY**  
€ 3,00 al lt  
**0,99€**

**PESTO Barilla**  
GENOVESE  
BASILICO FRESCO

**PESTO Barilla**  
RICOTTA e NOCI  
POMODORO 100% ITALIANO

Barilla  
I Pesti vari tipi  
da 190 a 200 g

**€ 1,95**

**Gustomanno**

Ragù Classico  
100% pomodoro italiano

360g  
2x180g e

Gustomanno  
Ragù di carne  
2x180 g  
al kg € 5,25

**€ 1,89**

**RAGÙ ALLA BOLOGNESE Barilla**  
100% CARNE DI ALLEVAMENTO ITALIANO  
COTTURA LENTA - GUSTO RICCO

**RAGÙ AMATRICIANA Barilla**  
100% PASTICCI ITALIANI  
CON SOLO POMODORO ITALIANO

Barilla  
Ragù vari tipi/  
amatriciana 300 g  
al kg € 6,63

**€ 1,99**

**STAR**  
DAL 1948  
La Mia Pumarò  
CORPOSA  
100% POMODORO ITALIANO  
POMODORO LAVORATO APPENA RACCOLTO DA FILIERA CONTROLLATA

Star  
Pumarò  
700 g  
€ 1,13 al kg

**0,79€**





# Alimentari



Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte




**Gustomanno**

**OLIO PER FRITTURA**  
Frigge Croccante e Acquillo  
1 litro

**Gustomanno**  
Olio per frittura  
1 lt

**1,89€**



**Pantaleo**  
Olio extra vergine di oliva  
1 lt

**6,99€**



**Novella**  
Carciofini conditi/  
fantasia di funghi  
580 ml  
al lt € 3,95

**2,29€**



**Calvé**  
Mayonese vaso  
450 ml  
al lt € 4,42

**1,99€**



**Scotti**  
ORO CLASSICO  
RISO ITALIANO  
1 kg

**2,19€**



**Curtiriso**  
Risotto vari tipi  
175 g  
al kg € 6,29

**1,10€**



**Pittia**  
Nostromo  
Filetti di Tonno al  
naturale/all'olio di oliva  
180 g

**PREZZO FIDELITY**  
€ 21,06 al kg

**3,79€**



**TONNO DUE PAVONI**  
ALL'OLIO D'OLIVA  
COTTO IN ACQUA E SALE  
6

**Due Pavoni**  
Tonno all'olio di oliva  
6x70 g  
€ 11,40 al kg

**4,79€**



**Gustomanno**  
Carne Bovina  
in gelatina  
3x90 g  
al kg € 9,96

**2,69€**



**Marazur**  
Tonno al naturale  
3x80 g  
al kg € 9,54

**2,29€**



# Colazione



**Molino Bianco  
Cornetti  
cioccolato/  
albicocca/  
crema pasticcera  
300 g**

€ 6,63 al kg  
**1,99€**



Buoni Di Forno  
Treccine x 6 252 g

al kg € 5,91  
**€ 1,49**



Cabrioni  
Wafer cacao/  
nocciola/  
vaniglia 150 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 4,60 al kg  
**0,69€**



Ferrero  
Brioss cereali  
e albicocca/  
cereali e ciliegia  
280 g

al kg € 7,11  
**€ 1,99**



Molino Bianco  
Biscotti ricci  
330/350 g

al kg € 5,40/5,73  
**€ 1,89**



Kellogg's  
Coco pops  
barchette/  
palline/risetti  
330 g

al kg € 8,45  
**€ 2,79**



Ferrero  
Nutella 750 g

al kg € 7,99  
**€ 5,99**



Perugina  
Tavolette di cioccolato  
Gran Blocco latte-fondente-  
fondente 70% 150 g/  
Nero vari gusti 85 g

al kg € 14,60/25,76  
**€ 2,19**



Gullon  
Choco star  
235,8 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 7,17 al kg  
**1,69€**



**Buoni Di Forno  
Frollini con panna/  
riso e latte/  
con uova/  
granelli  
di zucchero  
700 g**

€ 3,13 al kg

**2,19€**



# Colazione



Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte




**LAVAZZA**  
TORINO, ITALIA, 1895  
**Suerte**

PREZZO AMICO

10 RICCO E DECISO  
TOSTATURA  
MEDIA

Lavazza  
Caffè Suerte  
4x250 g

**8,49€**



**Pittia**

Caffè Motta  
Cialda espresso 30 pz  
210 g

PREZZO FIDELITY

€ 19,95 al kg

**4,19€**



**Pittia**

Mulino Bianco  
Fette integrali x 72  
630 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,16 al kg

**1,99€**



**Buoni di Forno**  
Gustamanno

6 Hamburger  
300 g

Buoni Di Forno  
Hamburger x6  
300 g

al kg € 3,30

**€ 0,99**



**Pittia**

Il Buon Pane  
Pan bauletto  
grano duro  
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,38 al kg

**0,95€**



**Pittia**

Pavesi  
Cracker salati/  
non salati  
560 g

al kg € 3,55

**€ 1,99**



**Pittia**

Salati Preziosi  
Patatine classiche  
280 g

al kg € 7,11

**€ 1,99**



**TERRABUONA**  
GUSTO E TRADIZIONE

LATTE  
PARZIALMENTE  
SCREMATO

HT A LUNGA CONSERVAZIONE  
1 Litro e

Terrabuona  
Latte UHT  
parzialmente  
scremato 1 lt

**0,89€**



**Baby**

MAXI  
RISPARMIO 20x

**nipiol**  
biscotti

ai 5 cereali, friabili e solubili  
in 20 cornicine confezioni  
salva-freschezza

Nipiol  
Biscotti  
1330 g

al kg € 5,26

**€ 6,99**

**Mellin**

OMOGENEIZZATO

MANZO  
100%  
NATURALE

VITELLO  
100%  
NATURALE

Mellin  
Omogeneizzati  
di carne  
vari tipi 2x120 g

al kg € 10,79

**€ 2,59**



# Bevande



Vera  
Acqua naturale  
6x2 lt

€ 0,14 al lt

**1,69€**



Lete  
Acqua minerale  
effervescente  
naturale  
1,5 lt  
al lt € 0,26

**€ 0,39**



Fonte Buona  
Acqua naturale/  
frizzante  
12x50 cl

al lt € 0,32

**€ 1,89**



Pepsi  
Cola lattina regular/zero  
50 cl

al lt € 1,30

**€ 0,65**



Sanpellegrino  
Bibite vari tipi  
1,20 lt

al lt € 0,83

**€ 0,99**



Valfrutta  
Succo di frutta  
vari gusti 1,5 lt

al lt € 0,93

**€ 1,39**



Yoga  
Optimum succo  
pera/pesca  
6x200 ml

al lt € 1,58

**€ 1,89**



Schweppes  
vari tipi 1 lt

**PREZZO FIDELITY**

**1,19€**



Bay  
Bitter vari tipi  
6x10 cl

al lt € 2,65

**€ 1,59**



Coca-Cola  
Classica/Zero  
1,75 lt

€ 0,97 al lt

**1,69€**



# Bevande



Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



Beck's  
Birra classica  
60 cl

€ 1,83 al lt

**1,10 €**



Moretti  
Birra originale  
3x33 cl

al lt € 2,00

**1,98**



Willianbrau  
Birra  
Extra strong 8.3  
50 cl

al lt € 1,78

**0,89**



Villapiana  
Aperitivo  
70 cl

al lt € 5,70

**3,99**



Maschio  
Spumante  
Gran Cuvée  
Extra Dry  
75 cl

al lt € 4,65

**3,49**



Feudo Arancio  
Vino Tinchitè P'ttia Bianco  
I.G.T./Rosé 75 cl

€ 6,65 al lt

**4,99 €**



Villa Curtini  
Vino Grillo D.O.C./  
Syrah -  
Cabernet Sauvignon  
I.G.P. 75 cl

al lt € 3,99

**2,99**



William Lawson's  
Scotch Whisky 70 cl

al lt € 12,71

**8,90**



Russo  
Amaro di Sicilia  
70 cl

al lt € 12,14

**8,50**



Bottebuona  
Vino  
bianco/rosso  
d'Italia 75 cl

€ 2,12 al lt

**1,59 €**



# Surgelati



**Findus  
Bastoncini di  
Merluzzo x18  
450 g**

€ 7,76 al kg  
**3,49€**



**marAzur**  
Marazur  
Medaglioni  
di merluzzo  
500 g  
al kg € 9,98

**€ 4,99**



**FROSTA**  
100% PESCE  
NATURALE  
14 SPICY NUGGETS  
DI MERLUZZO  
280g e

**€ 2,99**



**VALSOIA**  
BONTÀ E SALUTE  
Polpettine  
vegetariene  
RICCO IN PROTEINE  
A BASSO CONTENUTO DI GRASSI SATURI  
200g

Valsoia  
Polpettine  
200 g  
al kg € 14,95  
**€ 2,99**



**TERRABUONA**  
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona  
Contorno grigliato  
450 g  
al kg € 3,44

**€ 1,55**



**TERRABUONA**  
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona  
Funghi misti  
con porcini  
1 kg

**€ 3,79**



**Findus**  
Pisellini  
Primavera  
450 g  
al kg € 6,42

**€ 2,89**



**TERRABUONA**  
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona  
Minestrone  
14 Verdure 1 kg

**1,89€**



**OROGEL**  
Cavolfiore  
A ROSETTE  
LA RUSTA È  
ANCORABILE  
E ARRIVATI IN  
MICROONDE  
450 g  
al kg € 3,09

**€ 1,39**



**Motta**  
Coppa del nonno  
classica x6  
390 g  
al kg € 10,23

**€ 3,99**



Ducale  
Prosciutto crudo  
al kg

ACQUISTANDO  
UN PEZZO INTERO  
**€ 9,90**  
IVA ESC. 9,00€



Emme Emme  
Prosciutto cotto  
Bombieri  
senza polifosfati  
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO  
**€ 5,90**  
IVA ESC. 5,36€



Edamer  
Catering  
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO  
**€ 5,39**  
IVA ESC. 5,18 €



Soresina  
Grana Padano  
grattugiato  
D.O.P 1 kg

**€ 12,49**  
IVA ESC. 12,01€



Curtiriso  
Riso basmati 5x1 kg

al kg € 2,70  
**€ 13,50**  
IVA ESC. 12,98 €



Madonia  
Olio di  
girasole pet  
5 lt

al lt € 1,58  
**€ 7,90**  
IVA ESC. 7,60 €



Pomì  
Polpa  
bag box  
10 kg

al kg € 1,49  
**€ 14,90**  
IVA ESC. 14,33€



Develey  
Maionese  
100x15 ml

al lt € 5,66  
**€ 8,49**  
IVA ESC. 7,72 €



Donzela  
Tonno  
all'olio di semi  
busta 1 kg

**€ 6,99**  
IVA ESC. 6,35€



Zuchero  
semolato sacco  
10 kg

al kg € 0,90  
**€ 8,99**  
IVA ESC. 8,17€



Janoka  
Vodka  
2 lt

al lt € 7,45  
**€ 14,90**  
IVA ESC. 12,21 €



Ren  
Bagnodoccia  
vari tipi  
750 ml

€ 2,12 al lt  
**1,59€**



Ren  
Sapone liquido  
latte e avena/  
igenizzante aloe vera  
500 ml  
al lt € 2,38  
**€ 1,19**



Felce Azzurra  
Detergente intimo  
vari tipi 250 ml

PREZZO FIDELITY  
€ 5,56 al lt  
**1,39€**



Foxy  
Carta igienica  
Color/Seta  
maxi x4 + 2 gratis

**€ 2,69**



Mentadent  
Dentifricio linea  
protezione  
famiglia  
75 ml  
al lt € 13,20

**€ 0,99**



Dove  
Deodorante stick/roll-on/  
spray/vapo  
vari tipi e grammature

**€ 2,49**



Lines  
Assorbenti  
Seta ultra vari tipi  
x18/20/22/28

**€ 3,79**



Ren  
Salviette baby  
72 pz

**€ 0,95**



Pampers  
Baby Dry  
mutandino/pannolini  
varie misure

PREZZO FIDELITY  
**4,99€**



Sunsilk  
Shampoo  
vari tipi  
810 ml

€ 4,06 al lt  
**3,29€**





# Igiene casa



Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



Ace  
Liquido  
igienizzante  
27 lavaggi x3

**6,90€**



Ren

Ren  
Carta cucina 2 veli  
x3 rotoli

**€ 2,25**



Scottex  
Tovaglioli  
Formato  
famiglia  
x 200

**€ 1,99**



Sole  
Fustone bianco solare  
52 lavaggi

PREZZO FIDELITY

**5,99€**



Fabuloso  
Ammorbidente  
fresco mattino  
57 lavaggi 4 lt  
al lt € 0,75

**€ 2,99**



Cif  
Gel/crema/spray  
vari tipi  
e grammature

**€ 1,99**



Lysoform  
Pavimenti vari tipi  
1,1 lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,72 al lt  
**1,89€**



Mucho Amor  
Bocconi  
per cane vari tipi  
1,25 kg  
al kg € 1,24

**€ 1,55**



Mucho Amor  
Gatto  
Bocconcini manzo/  
pollo e tacchino/  
salmone e trota  
405 g  
al kg € 1,70

**€ 0,69**



Over  
Detergente  
piatti  
limone/acetato  
1,25 lt

€ 0,95 al lt

**1,19€**



# Bazar



## SPECIALE ELETTRICITÀ

## SPECIALE ELETTRICITÀ

## SPECIALE ELETTRICITÀ



Pollicino Lampada  
led 28 cm  
lilla/verde/beige/nero

€ **7,90**



**SET 3 PZ GOCCIA**  
A60/A65 15W LED  
1521 LM, E27 F  
4000/3000/6500K

€ **4,90**



**SET 4 PZ  
SFERA/CANDELA**  
P45 6W LED/  
C37 6W LED  
4000/3000/6500 K  
540 LM E14 F

€ **3,90**



**SET 3 PZ GOCCIA**  
A60 9W LED  
810 LM, E27 F  
4000/3000/6500K

€ **2,90**



**ADATTATORE SCHUKO**  
presa schuko P30, 10A standard italiano,  
16A standard tedesco, 2P+T con spina  
S11 10A/S17 16A

€ **1,00**

**ADATTATORE TRIPLO**  
1 presa universale P40 bipasso/  
schuko 10/16A 2P+T + 2 prese bipasso  
P11/17 10/16A 2P+T,  
spina S17 16A 2P+T

€ **1,50**



### SPINA SALVASPAZIO SCHUKO

16A standard tedesco,  
16A 2P + terra laterale,  
uscita cavo a 90°,  
fermacavo a vite,  
5 mm di spessore

€ **1,50**



### MULTIPRESA 6 PRESE BIPASSO

10/16A 2P+T,  
cavo 1,5 mt H05VV-F  
3gx1mm,  
spina S17 16A 2P+T  
con interruttore luminoso

€ **4,90**



### MULTIPRESA 3/4 PRESE UNIVERSALI

P40 bipasso/schuko  
10/16A 2P+T, cavo 1,5mt  
H05VV-F 3gx1mm,  
spina 16A 2P+T,  
con interruttore luminoso

€ **5,90**



### CELLY POWERBANK ENERGY 10000 MAH

Consente  
di ricaricare  
il dispositivo  
fino a 5 volte

€ **9,90**

Rocket  
stilo AA/ministilo AAA  
10 pz

€ **3,90**



# Bazar



FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

FAI DA TE

Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



**VALIGETTA KIT 3 IN 1**  
• TRAPANO A PERCUSSIONE ELETTRICO  
• SMERIGLIATRICE ANGOLARE ELETTRICA  
• LEVIGATRICE ORBITALE ELETTRICA

**50 ACCESSORI**

**VALIGETTA KIT 3in1**

**Pittia**

**Valigetta con 3 elettro utensili:**  
Trapano percussione 500W-  
Smerigliatrice angolare 500W-  
Levigatrice orbitale 135

**PREZZO FIDELITY**  
**39,90€**

**MINI AVVITATORE - TRAPANO DA 3.6V**  
600mAh, batteria + **KIT 24 accessori** composta da 18 bit + 6 punte assortite, caricabatterie incluso



€ **9,90**

**SET PROFESSIONALE 29 PZ**  
cacciaviti e inserti con supporto



€ **6,90**

**VALIGETTA AVVITATORE CORDLESS**  
1500 mAh con 79 accessori professionali e luce led



€ **34,90**

**VALIGETTA AVVITATORE CORDLESS**  
con 135 accessori



€ **39,90**

**TUTTO A €1,00**  
**ALCUNI ESEMPI**

**ARMADIO PORTASCOPE/ TUTTO PIANI IN RESINA**  
68x40 cm

**Pittia**

**PREZZO FIDELITY**  
**49,90€**



**KOMBO**  
**ASPIRATORE/SOFFIATORE/ TRITURATORE FOGLIE**  
3000W 230V/50Hz

**VELOCITÀ ARIA 270KM/H**  
**SACCO RACCOLTORE 45 LT CON RUOTE GUIDA**

€ **34,90**

**TUTTO A €2,00**  
**ALCUNI ESEMPI**



**SINOTECH ASPIRACENERE**  
elettrico con ruote  
16 lt 800W

**Ideale per aspirare cenere di camini, stufe a legna, stufe a pellet e barbecue.**

€ **24,90**

**TUTTO A €3,00**  
**ALCUNI ESEMPI**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



# Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



Snips  
Pattumiera raccolta  
differenziata 25 lt

€ **7,90**



**SNIPS  
PATTUMIERA  
DA CUCINA**  
bianca/grigia  
3 lt

€ **4,90**



**SNIPS  
CONTENITORE  
PORTA PATATE**  
grigio e bianco/  
verde e beige

€ **6,90**



**SNIPS  
SPARGI  
FORMAGGIO**  
0,30 lt

€ **4,90**



**SNIPS  
SALVA  
FORMAGGIO**  
3 lt

€ **6,90**

**SALVA  
PARMIGIANO**  
0,90 lt  
€ **3,90**

**TRIS TORTIERE  
CONICHE**  
20/24/28 cm



€ **4,90**

**BORCAM  
CONFEZIONE  
2 TORTIERE**  
in vetro  
26/32 cm



€ **6,90**

**SET  
4 PEZZI  
FRIGO**  
vetro tondo



€ **7,90**

**TOVAGLIA  
IN PLASTICA**  
140x180 cm



€ **4,90**

Gio'Style Stendibiancheria  
antracite-verde/  
bianco-blu/antracite-lilla

€ **16,90**





# Bazar



PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



**CON COPERCHIO  
IN VETRO E  
GUARNIZIONE  
IN SILICONE**

Accademia Mugnano  
Pentolame linea vulcano  
Pentola-Friggitrice 24 cm/Saltapasta-  
Casseruola-legame 2 manici 26 cm/  
Padella 28 cm

€ **9,90**

**ACCADEMIA VULCANO  
SET 4 TEGLIE**  
20-25-30-35 cm



€ **14,90**

**ACCADEMIA  
MUGNANO  
TEGLIE**  
piccole misure  
varie forme



€ **2,99**

**ACCADEMIA MUGNANO  
CREPIERE**  
colori assortiti  
28 cm



€ **3,90**

**AETERNUM  
FORNETTO  
PETRAVERA**  
30 cm



€ **17,90**



**GIO'STYLE  
SET 4 CONTENITORI**  
ermetici rettangolari  
0,5+1+1,5+2lt

€ **4,90**



**AKAI FORNO  
ELETTRICO  
RETRO**  
crema/verde  
1500W

CAPACITÀ  
**26 LT**

€ **39,90**

CAPACITÀ  
**12 LT**



Sinotech  
Forno air fryer  
1800W

**PREZZO FIDELITY**

€ **79,90**



**BORMIOLI  
TOLEDO**  
Servizio piatti  
18 pz

€ **17,90**



**SINOTECH  
FORNO  
MICROONDE**  
1200W

CAPACITÀ  
**20 LT**

**PREZZO FIDELITY**

€ **49,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



# Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI



Nordmende Smart TV  
VIDAA 32" HD

PREZZO FIDELITY

**129,90€**



**ARIETE  
FERRO  
A VAPORE  
2000W**

€ **12,90**



**ZEPHIR  
FERRO DA STIRO  
A CALDAIA  
850 ml  
2300W**

€ **34,90**

**SINOTECH  
ASPIRAPOLVERE  
CICLONICO  
senza filo a batteria al litio  
22,2 V**



€ **69,90**

**ARIETE SCOPA  
ELETTRICA EVOLUTION  
senza sacco 2in1 con filo**

**2in1**



€ **49,90**



**AKAI  
FRIGORIFERO  
COMBINATO  
SILVER**

CLASSE  
ENERGETICA  
**E**

CAPACITÀ  
**260 LT**

€ **269,00**



**AKAI FRIGO  
2 porte inox  
less frost**

CLASSE  
ENERGETICA  
**E**

CAPACITÀ  
**212 LT**

€ **179,90**



**MASTER  
STUFA A GAS**

€ **69,90**



**AKAI  
LAVATRICE**  
Motore inverter  
con display t2

CLASSE  
ENERGETICA  
**A**

GIRI  
**1400**

CAPACITÀ  
**8 KG**

€ **219,00**



CLASSE  
ENERGETICA  
**B**

CAPACITÀ  
**8 KG**

**NGM  
Asciugatrice a  
condensazione**

PREZZO FIDELITY

**219,00€**





# Bazar



ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

Scarica la nostra  
**NUOVA** app  
e scopri le nostre offerte



**2in1**  
diventa  
aspirapolvere  
portatile

**Pittia**  
SUPER  
CONVENIENTE

Zephir  
Scopa elettrica  
cordless 22.2V

**PREZZO FIDELITY**

**59,90€**



**NORDMENDE  
SMART TV 50"  
QLED UHD  
VIDAA**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Petto di pollo intero  
al kg  
**€ 7,49**

# super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>
LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ



Santal  
Succhi di frutta  
vari tipi 1lt

PREZZO FIDELITY

**0,99€**



Pavesi  
Ringo formato famiglia  
cacao/vaniglia 330 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,03 al kg  
**1,99€**



Buitoni  
I tranci pizza margherita/  
prosciutto 650/630 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,06/5,22 al kg  
**3,29€**



Melinda

Melinda Mele  
Golden D.O.P. vassoio  
650 g

al kg € 1,52  
**€ 0,99**



Bialetti Bundle  
Macchina caffè Gioia  
rosso/bianco+32 capsule

PREZZO FIDELITY

**49,90€**

**INQUADRA IL QR CODE E CERCA  
IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**

